様式第８号（第19第２項）
企　画　提　案　書

　　年　　月　　日

　　　長野県知事　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
（個人にあっては住所、氏名）

下記の業務について、企画提案書を提出します。

記

１　対象業務名

令和７年度信州理系学生キャリア探索事業委託業務

２　公告日
　令和７年２月27日

【連絡先】　担当者所属　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

様式第14号（第29第２項）

見　　　　　積　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　長野県知事　阿部　守一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人にあっては住所、氏名）

下記のとおり見積りします。

記

	１　業　務　名
	令和７年度信州理系学生キャリア探索事業委託業務

	２　業務箇所

	３　見積金額

（見積金額には消費税及び地方消費税を含みません。）

5